访问产品网页
数据表
8685 型
用于集成式安装在 2036
型 Robolux 阀门上的控
制头和反馈头
8686 型
用于集成式安装在 2036

7.  产品配件  11
8.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  12
9.  订货信息  12
9.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达 ...............................................................................................................................................12
9.2. Bürkert 产品选型 ..........................................................................................................................................................................................12
2036 型
3 | 13访问产品网页
1.  常规技术数据
产品特点
尺寸 详细信息请参阅章节 “4. 尺寸”在第 5 页
材料
阀体 1.4435 不锈钢 (316L)
膜片 EPDM (AD)、高级层压 PTFE/EPDM (EK)、层压 GYLON®/EPDM (ER)
执行机构 1.4308 不锈钢 (CF8)
标准表面质量1.)
内部机械抛光 Ra ≤ 0.5 μm (ASME BPE SF1)（外部 Ra ≤ 1.6 μm）
内部电抛光 Ra ≤ 0.38 μm (ASME BPE SF4/DIN HE4)（外部 Ra ≤ 1.6 μm）
性能数据
控制压力 6~10 bar 适用于 RV50/70
6~7 bar 适用于 RV110
控制空气接口 螺纹 G ⅛ 英寸
介质数据
工作介质 中性气体和液体，高纯度、无菌、腐蚀性或研磨性介质
介质温度
EPDM (AD)1.) +5~+130 °C（+140 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
高级层压 PTFE/EPDM (EK)1.) +5~+90 °C（不推荐用于蒸汽）
层压 GYLON®/EPDM (ER)1.) +15~+130 °C（+140 °C 下蒸汽灭菌 60 分钟）
工作压力 最大 8 bar（取决于执行机构和隔膜 参见 “5.1. 介质压力”在第 8 页）
控制介质 中性气体、空气
工艺/管道接口和通信
接口公称直径 ¼ 英寸~2 英寸，DN 4~DN 50
管道接口2.)
对于不锈钢阀体2.)
焊接接口2.) DIN EN ISO 1127/ISO 4200/DIN 11866 系列 B
DIN 11850 系列 2/DIN 11866 系列 A/DIN EN 10357 系列 A
ASME BPE/DIN 11866 系列 C
卡盘接头2.) DIN 32676 系列 A（DIN 管道）
DIN 32676 系列 B（ISO 管道）
ASME BPE
环境和安装
安装位置 参见使用说明
环境温度 0~+60 °C
防护等级 IP65/IP67 根据 EN60529
1.) 这些信息是产品代码的一部分
2.) 可应要求提供其他版本
2036 型
4 | 13访问产品网页
2.  认证
认证1.) 说明
ATEX/IECEx：
EPS 18 ATEX 2 008 X
II 2G Ex h IIC T4 Gb/II 2D Ex h IIIC T135 °C Db
IECEx EPS 18.0007X
Ex h IIC T4 Gb/Ex h IIIC T135 °C Db
由 EPDM (AD)、高级层压 PTFE/EPDM (EK) 和层压 GYLON®/EPDM (ER) 材料制成的膜片就其成分而言适用于食
品和饮料（根据 EC 法规 1935/2004/EC）。
由 EPDM (AD)、高级层压 PTFE/EPDM (EK) 和层压 GYLON®/EPDM (ER) 材料制成的膜片根据 USP Class VI 进
行认证。
FDA 由 EPDM (AD)、高级层压 PTFE/EPDM (EK) 和层压 GYLON®/EPDM (ER) 材料制成的膜片就其成分而言符合由
FDA（美国美国食品药品监督管理局）发布的《联邦法规》。
1.) 可应要求提供其他版本
3.  材料
3.1.  耐化学性表──Bürkert resistApp
Bürkert resistApp──耐化学性表
您想在个人应用情况下保证材料的可靠性和耐久性吗？在我们的网页上或在 resistApp
中验证您的介质和材料组合。
立即检验耐化学性
2036 型